

Data publikacji: 2010-02-16

Akcja "Prawnicy Chorym Dzieciom"

Aktualność: Akcja "Prawnicy Chorym Dzieciom"

Akcja "Prawnicy Chorym Dzieciom"

W związku z objęciem przez Krajową Radę Doradców Podatkowych Honorowego Patronatu nad III edycją akcji „[Prawnicy Chorym Dzieciom](http://www.odnowaszpitala.pl/prawnicydzieciom3.html) (<http://www.odnowaszpitala.pl/prawnicydzieciom3.html>) (<http://www.odnowaszpitala.pl/prawnicydzieciom3.html>)”, gorąco zachęcam Państwa do przekazywania darowizn na rzecz Fundacji Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. Zebrane środki zostaną przeznaczone na zakup specjalistycznych kardiomonitorów (koszt jednej sztuki to ok. 35.000 zł). Organizatorzy bardzo liczą na Państwa wsparcie – jak podkreślają - liczy się każda kwota.

Cel akcji

W związku z obecnym wyżem demograficznym, wzrasta liczba dzieci rodzących się z wadami serca. Liczba zabiegów operacyjnych w Klinice Kardiochirurgii Dziecięcej w Krakowie stale rośnie, tymczasem liczba miejsc na intensywnej terapii kardiochirurgicznej to tylko 10 stanowisk. Aby Klinika mogła zoperować więcej dzieci z wadami serca – jedynym rozwiązaniem jest pilne utworzenie dodatkowych miejsc. Klinikę wybierają rodzice nie tylko z południa kraju, ale z całej Polski. To ogromny dowód zaufania i wiary w kompetencje zespołu Kliniki. Tym bardziej bolesna jest bezradność wobec problemu, tak trywialnego jakim jest brak pieniędzy na nowoczesny sprzęt niezbędny do ratowania życia tych dzieci.

Dokonywanie wpłat

Wpłat można dokonywać na konto nr: 27 1600 1013 0002 0011 6070 7150 (zbiórka publiczna) **koniecznie z dopiskiem „Prawnicy Dzieciom 3”**.

Fundacja Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie „O ZDROWIE DZIECKA”

30-663 Kraków, ul. Wielicka 265

Więcej informacji na temat akcji znajduje się na stronie internetowej „[Prawnicy Chorym Dzieciom](http://www.odnowaszpitala.pl/prawnicydzieciom3.html) (<http://www.odnowaszpitala.pl/prawnicydzieciom3.html>)”.

Gorąco zachęcam do udziału w akcji!

(-)

Zbigniew Maciej Szymik

